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BOTANIQA Regenerate Boosting Serum
Serum Głęboko Nawilżające 1l

Cena 331,41 zł

Numer katalogowy 5902768434347

Kod producenta 5902768434347

Pojemność 1000

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Opis produktu
BOTANIQA Regenerate Boosting Serum Serum Głęboko Nawilżające 1l - Opis Produktu

Zawiera składniki zabezpieczające przed działaniem wysokiej temperatury, a także keratynę która niezwykle efektywnie
zabezpiecza przed kołtunieniem i zbijaniem się szaty, ułatwia rozczesywanie oraz działa antystatyczne.

Zalecane do regularnego stosowania szczególnie w okresie pomiędzy wystawami w celu poprawy kondycji włosa.

Podnosi efektywność produktów pielęgnacyjnych, wzmacnia właściwości odżywcze i odbudowujące.

98,6% składników pochodzenia naturalnego.

BOTANIQA Regenerate Boosting Serum Serum Głęboko Nawilżające 1l - Dane Techniczne

Skład: Glycerin, Hydrolyzed Keratin, Hydrolyzed Wheat Gluten, Botaniqa Complex, Porphyra Umbilicalis Extract,
Hydrolyzed Silk, Hydrolyzed Albumen, Cystoseira Compressa Extract, Preservative
Dodatki: Produkt nie zawiera parabenów, siarczanów, barwników, PEG-i, silikonów i alkoholu
Pojemność: 1l

BOTANIQA Regenerate Boosting Serum Serum Głęboko Nawilżające 1l - Sposób Użycia

Serum dodajemy do szamponu lub / i odżywki
Sugerowana dawka to 10 – 20%
Odmierzoną ilość Serum dodajemy do szamponu przed jego rozcieńczeniem
Serum należy dokładnie wymieszać z produktem do którego jest dodawany, następnie postępujemy jak przy regularnej
kąpieli
W przypadku bardzo zniszczonej szaty zalecane jest użycie serum także do odżywki czy też maski
Producent nie ogranicz wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Przed użyciem należy wstrząsnąć.

Serum to mix składników aktywnych oraz roślinnych ekstraktów, które odżywiają, odbudowują i zabezpieczają.

Dodany do produktu podnosi jego efektywność nie powodując zmiany struktury szaty.

Wysoce efektywne połączenie wyselekcjonowanych składników aktywnych sformułowane aby odbudowywać, nawilżyć i
odżywić szatę nie zależnie od jej struktury.
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